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Białystok 10.07.2009r
L.Dz. 199/09

Wg. Rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę pasków testowych do oznaczania glukozy we krwi ACCU CHEC GO wraz z użyczeniem glukometrów  do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy9 /2009)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynęły  wnioski   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości:

1. Zważywszy na zapis art.7 ust 1 oraz art. 29 pkt.  2 oraz 3 ustawy pzp czy Zamawiający dopuści do przetargu inny rodzaj pasków dopuszczony przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych do użytku na terenie  Polski? 
Wraz z dostawą pasków Dostawca zobowiązuje  się do  przekazania potrzebnej szpitalowi ilości glukometrów.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.

2. Zważywszy na procedury wewnętrzne, czy Zamawiający zgodzi się na składanie zamówień wyłącznie w formie pisemnej( mail, fax)?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji.
3. Pytanie dotyczy wzoru umowy:

1) Par. 3 ust. 2 prosimy dodać: Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, w stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w sytuacji:

a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy,

b. zmiana cen urzędowych lub wiążąco ustalanych przez właściwe władze,

c. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów z obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz ), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej ostrożności.

                  d.  istotnej zmiany cen przez producenta
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
4. Par. 3 ust. 7 prosimy zmienić: „obciążenia” na „uznanie”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
